
ZARZĄDZENIE Nr 8/2025
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Zawierciu.

 z dnia 24.03.2025r.

w sprawie:  wprowadzenia  procedury  ochrony  danych osobowych w ramach  pracy
zdalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz  w Powiatowym
Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

 
Działając na podstawie art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego (UE) 2016/679
z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku
z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i w  sprawie  swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),
ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz art. 6726 Kodeksu Pracy. 

Zarządzam, co następuje:

                                                                        §1

Wprowadza się  Procedurę  ochrony danych osobowych na potrzeby wykonywania  pracy
zdalnej,  w  tym okazjonalnej  pracy  zdalnej,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

                                                                   §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


